
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

30.04.2024 №A-3565

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов «Опыт работы с 
детьми с ОВЗ»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов «Опыт работы с детьми с ОВЗ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Вера Валериевна 
Бурлакова

«Коррекционная работа 
воспитателя в течении дня с детьми 
ОВЗ».

1 место РР - 0-68218

2 Крашенинникова Ольга 
Александровна

"Использование нетрадиционных 
технологий в коррекционной работе 
с детьми, имеющими речевые 
нарушения"

1 место РР - 0-68509

3 Эмилия Вячеславовна 
Царева

Семейные истории в контексте 
исторических событий: реализация 
проекта «Чтобы помнили» с 
учащимися с ОВЗ

1 место РР - 0-68592

4 Сергей Андреевич 
Паньков

Семейные истории в контексте 
исторических событий: реализация 
проекта «Чтобы помнили» с 
учащимися с ОВЗ

1 место РР - 0-68593

5 Елена Николаевна 
Цветкова

Семейные истории в контексте 
исторических событий: реализация 
проекта «Чтобы помнили» с 
учащимися с ОВЗ

1 место РР - 0-68594



2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


